contar do término do prazo de execução. 

11. RECURSOS FINANCEIROS 

Orçamento do SEBRAE/MT – Exercício 2014. 

Pregão Presencial Nº 073/2014    página 9 

11.1. RECURSOS DISPONÍVEIS  

Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de até R$150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais) , incluindo as despesas com a entrega, os tributos e todas as despesas 
necessárias para a realização do objeto deste certa me. 

12. DA IMPUGNAÇÃO AO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO 

12.1. No prazo de até 02 (dois) dias úteis antes da data fixada para recebimento da proposta o ato

[...]

Só serão pagos os serviços devidamente executados e atestados pelo SEBRAE/MT. 

9. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
Projeto: Educação Empreendedora em Mato Grosso 
Ação: Serviços Gráficos e de Reprodução 

10. ESTIMATIVA DE CUSTO 
A previsão de custo para a aquisição do objeto do presente termo de referencia é de ATÉ  
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO 

ITEM 1 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO 

QUANTIDADE 
/ TIRAGEM 

a) Livro do Professor 
– 1º ano  

Capa:  
Formato aberto - 420 x 297 mm, com lombada variável 
em cada livro. 
Formato fechado - 210 x 297 mm.